
BYTOVÉ  
DRUŽSTVO  
ČTYŘICÍTKA 

 

 

Bytové družstvo Čtyřicítka, družstvo  IČO: 630 82 322 

 Komunardů 1467/40, 170 00 Praha 7 – Holešovice  bd40@seznam.cz  datová schránka: ivqtha3  
Stránka 1 z 1 

Pozvánka na členskou schůzi  
 

Představenstvo Bytového družstva Čtyřicítka, družstvo, IČ: 630 82 322, se sídlem Komunardů 
1467/40, 170 00 Praha 7, si Vás dovoluje pozvat na členskou schůzi bytového družstva, která 
se bude konat  
 

!!!v malém sále kulturního zařízení Domovina!!! 
na adrese Na Maninách 1525/32a, 170 00 Praha 7 

 
dne 21.11.2024 v 18.00 hodin 

 
Program členské schůze: 
 

1. zahájení, kontrola usnášení schopnosti, volba orgánů členské schůze 
2. schválení programu 
3. projednání hospodaření družstva v roce 2023 včetně schválení účetní závěrky za rok 

2023 
4. nájemné a zálohy za služby na rok 2024 (včetně nájmů bytů pronajatých nečlenům)  
5. volba představenstva družstva a schválení odměn  
6. informace o průběhu stavby na pozemku parc. č. 880/2, U Průhonu 34a v Praze 7 
7. informace o možných investicích (fotovoltaika, venkovní žaluzie, rekonstrukce sklepů) 
8. návrh na využití zisků 
9. diskuse 
10. závěr 

 

Žádáme Vás, abyste se jako členové družstva s hlasovacími právy zúčastnili této členské schůze 
nebo pověřili svého zástupce, který se prokáže při prezenci členů družstva vlastním platným 
občanským průkazem a plnou mocí opravňující zastupovat člena družstva na dané členské 
schůzi.  
 
 

Vyvěšeno dne 06.11.2024  
 
 
 

 
 
 
 

Bytové družstvo Čtyřicítka, družstvo 
Pavel Holec, předseda představenstva  

 

S podklady týkajícími se členské schůze jakož i s účetní závěrkou je možné se seznámit na 

internetových stránkách družstva nebo po dohodě s představenstvem v sídle družstva. 


